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Firma  Oponiarska  Dębica  podsumowała  pierwsze  trzy  miesiące  2025  roku.  Fabryka
odzyskała pełną zdolność produkcyjną.

W pierwszym kwartale 2025 roku FO Dębica osiągnęła przychody ze sprzedaży na poziomie 749,6
mln zł, co oznacza wzrost o ponad 37 proc. Zysk operacyjny EBIT wyniósł 42,6 mln zł (+147,1 proc.),
a zysk netto 42,9 mln zł (+165,2 proc.)., notując.

Jak wskazuje producent,  wyraźna poprawa względem poprzedniego roku jest  przede wszystkim
rezultatem  odtworzenia  mocy  produkcyjnych  po  pożarze  oraz  wyższych  cen  w  segmencie
przychodów ze sprzedaży do podmiotów powiązanych.

-  Jesteśmy usatysfakcjonowani osiągniętymi wynikami operacyjnymi i  finansowymi w pierwszych
miesiącach roku. Rezultaty te są w dużej mierze efektem skutecznie przeprowadzonego procesu
odbudowy mocy produkcyjnych po pożarze z  sierpnia  2023 roku.  Zakończenie  tego procesu w
ostatnim kwartale ubiegłego roku umożliwiło nam powrót do pełnych zdolności produkcyjnych, co
znalazło  odzwierciedlenie  w  obecnych  wynikach  -  mówi  Ireneusz  Maksymiuk,  prezes  Firmy
Oponiarskiej Dębica S.A.
- Jednocześnie należy podkreślić, że nadal otoczenie rynkowe pozostaje wymagające i charakteryzuje
się wysoką zmiennością. Pomimo tych wyzwań utrzymujemy stabilną i bezpieczną sytuację finansową
oraz operacyjną, co stanowi solidny fundament dla dalszego rozwoju i realizacji założonych celów.
Dodatkowo posiadamy doświadczenie i  kompetencje,  które pozwalają nam skutecznie zarządzać



działalnością w zmiennych i niestabilnych warunkach rynkowych.

Przychody ze sprzedaży do podmiotów niepowiązanych w pierwszym kwartale 2025 r. wyniosły 43,5
mln zł, co stanowi spadek o 20,3 proc. w ujęciu rokrocznym. Z kolei przychody ze sprzedaży do
podmiotów powiązanych wzrosły o 43,4 proc., do poziomu 706,1 mln zł.

Spółka  zaznaczyła,  że  w  związku  z  nowelizacją  ustawy  o  rachunkowości  wprowadziła  korektę
prezentacyjną dotyczącą rachunku zysków i strat. Aby dane za pierwszy kwartał 2024 roku były
porównywalne z aktualnymi wynikami, dokonano ich odpowiedniego dostosowania.
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